
1 
 

     UCHWAŁA NR XXVII/233/2021 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Garwolin na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz.713 z późn. zm.), art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., 

poz. 305) Rada Gminy Garwolin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 

2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi 

zmianami zwiększa się łączną kwotę dochodów wynoszącą 70 710 916,33zł 

o 120 616,00zł.  

 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok, po zmianach o których mowa 

w ust. 1, wynosi łącznie kwotę 72 831 532,33zł, 

z tego:  

1) bieżące w kwocie 69 034 834,33zł, 

2) majątkowe w kwocie 3 796 698,00zł. 

 

3. W Tabeli Nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2021 rok” do Uchwały Nr 

XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi zmianami zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 120 616,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. W § 1 ust. 3 Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 

2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi 

zmianami zwiększa się łączną kwotę wydatków wynoszącą 80 312 169,33zł 

o 120 616,00zł.  

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok, po zmianach o których mowa 

w ust. 1, wynosi łącznie kwotę 80 432 785,33zł, 

z tego:  

1) bieżące w kwocie 66 157 381,33zł, 

2) majątkowe w kwocie 14 275 404,00zł. 

 

3. W Tabeli Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2021 rok” do Uchwały Nr 

XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 180 616,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60 000,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 



2 
 

 

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Garwolin na rok 2021 związane 

z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej” do Uchwały 

Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie określone 

w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

1. W Tabeli Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku oraz wieloletnie 

programy inwestycyjne” stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady 

Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Garwolin na 2021 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan wydatków w roku 2021 w zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Rozszerzenie sieci wodociągowej na terenie Gminy Garwolin” o kwotę 

50 000,00zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków w roku 2021 w zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 130214W w miejscowości Zakącie gm. Garwolin w 

km 0+000 – 0 + 580” o kwotę 180 000,00zł; 

3) Zmniejsza się plan wydatków w roku 2021 w zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 130216W w miejscowości Sulbiny ul. Długa dz. Nr 

1090/3 oraz miejscowości Ruda Talubska ul. Bajkowa dz. Nr 642” o kwotę 

390 000,00zł; 

4) Zwiększa się plan wydatków w roku 2021 w zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Przebudowa ulicy Kwiatowej w miejscowości Miętne, gm. Garwolin” o kwotę 

150 000,00zł; 

5) Zwiększa się plan wydatków w roku 2021 w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa 

nowych punktów świetlnych i modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego” 

o  30 000,00zł. 

 

2. Tabela Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku oraz wieloletnie programy 

inwestycyjne” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady Gminy 

Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 

2021 rok otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.  
Załącznik Nr 1 „Plan dotacji określonych w budżecie Gminy Garwolin na rok 2021 dla 

podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych” stanowiący 

załącznik do Uchwały Nr XXII/192/2020 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 grudnia 2020r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Garwolin na 2021 rok z późniejszymi zmianami 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Garwolin  

Bernard Makulec 

 



3 
 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiana w planie dochodów i wydatków związana jest z: 

1) uzyskaniem ponadplanowych dochodów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji 

budżetowej,  

2) uzyskaniem dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w zakresie 

budowy i modernizacji dróg w wysokości 50 000,00zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 130214W w miejscowości Zakącie gm. 

Garwolin w km 0+000 – 0 + 580”, 

3) uzyskaniem dofinansowania w wysokości 30 000,00zł  z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację programu 

„Czyste powietrze”. 

Ponadto, postanowiono przeznaczyć nadwyżkę środków powstałą w wyniku rozstrzygniętego 

przetargu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 130216W w miejscowości 

Sulbiny ul. Długa dz. Nr 1090/3 oraz miejscowości Ruda Talubska ul. Bajkowa dz. Nr 642” na 

nowe zadania inwestycyjne.  

 

 

 

 


